Non de sexto p'cessu q' in puris v'nti'
bz p'sistit z q' p'ncipaliter hūic diffictōi
nrē defuit pauca dicēda f'z p'fecus **A**lt
at vt' ordiat' f'z v'itat' iudiciū mēt' affēs. vt. s. malū
fugiat z apphēdat bonū ad qd dare se hōi vñ affēos

Profectoriū virtutum

Quorū quatuor sunt contra malū scz. timor meror of
diam dolor Tres sc ad bonū

Affectus mentis septem sunt.

q̄ p̄fidat z sper in dō z h̄a vt dī offēsa separatioēz tī
bōa s̄z q̄dā nimis aut parū mēt s̄z iā spalia timēt.

Spem timor atq̄.
vt in deo z spe eter vt sit de pctis in deū sup oīa
malorum gaudet. z ip̄cōnibz z aliapp deum

Gaudi. dolor vel amor
viciozum z vt idigna agere pude
malorum ar z peccasse

hinc odium q̄ pudor.

Cum iste affectiones ordinare sunt ad quod debent z
fin quod debent fin rōnis z veritatis iudicium tunc

homo est fruosus. Ut scz cum timet em̄ timenda et
dolenda dolet. z sic de alijs. Sed bic em̄ septem fru
tes septem vicijs opposite p̄ncipaliter sunt tractan
de Unde sic frus quodammodo nil est nisi viciozum
carentia Et quanto quisq̄ ab om̄i vicio purior fuerit
eo fruosior est z p̄fectior.

¶ Q̄ in exterioribz omnibz relucet interior fr̄?

Hoc p̄notandum q̄ sicut nucleus in testa vel in
corrice Sic ē fr̄ interior ceteris obseruatijs
in religioe. Omnia em̄ cerimonialia p̄pter virtutem
acq̄rendam sunt instituta: qua sine si fuerit sunt li
cut testa nucleo carens. Unde qui istis exterioribus
p̄tendit interiora postponit. sic est quasi qui corricem
vacuam vel testam vacuam sine nucleo habet

¶ Sunt autem hec teste
signū em̄ ē n̄ fr̄ alio p̄positi p̄r sc̄la cerimōiales se
qn̄ simce fruosesepe ris frus esse p̄m̄ fruosī

Ab habitus. mores. gellus
p̄nialis p̄pocrit̄ vicia expuḡre z Nucle⁹ est z p̄
sepe inest illō p̄p̄quum fecitio vice
labor. expio virtus

¶ Hi sunt sex dies in q̄bz opari opz op⁹ salutis z
abibz vice querere ne ieiuni deficiam⁹ Ita vt in sexto
duplices abos colligam⁹ scz bene actiois z pie affec
tiois. vt sic in septimo id est in sabbato per q̄rem q̄
scamus. Sed nūc ad virtutes veniam⁹ z de singulis
tres gradus distinguamus vt q̄ntum distemus vel p̄
pe simus dinoscamus Et p̄mum de dilectione exor
diamur quia ipsa amarozie radix ceteraz aīquā nul
la virtus necessitaria est vice eterne. Omnes enim ip
sa informat.

De charitate.

**Charitas est ordinata z mag
na volūtas seruiendi deo. pla
cendi deo. fruendi deo.**

Quem super omnia potissimū p̄pter
tria diligere debemus.

¶ **Cur diligendus deus.**

p̄mo bōitas ip̄a q̄ meli⁹ prior dilexit nos ta
cogitari nō potest lis tales.

Valde bonus. quia dilexit

Non em̄ sufficit diligere affectu solo sed ostendit effec
tu in beneficijs.

benefecitamus.

¶ **In quibz consistit dilectio.**

Dilectio autem nostra in tribz p̄sistit.
prio in volūrate vt velit sc̄o ne ociosa sit p̄ḡdit i
bonū rōni p̄sentiens op⁹ cū om̄i familia

Nostra volunt. opere.

vt scz ex desiderio iam operetur z velit bonum z con
trarium exerceatur.

vel in affectu reperitur.

¶ **Sūt at tres hui⁹ charitatis ḡo⁹ fm̄ tres status**
Et bz iniciū p̄fectū z finē. Et tra p̄fert herbā iniciū
fructus. sp̄cā p̄fect⁹. Fructū p̄cōnis

Tres gradus charitatis.

¶ **P̄p̄oas nil. cōsiliū. pere languide solue.**

¶ **Primus est** Sic diligere p̄cessa z eis vti vt tārū
illicita viter z amorū dei nullius rei amorem p̄p̄oat
Iuxta illud Si vis ad vitam ingredi (id est in egressu
esse) serua mandata. Secundus est cum homo vo
luntarie pleniori affectu non contentus est seruare p̄
cepta sine quibz non est salus. sed ad omnia que dei
sunt voluntarius etiam ad consilia vt religiosi. Pro
mouens quantum potest amorem dei probans que
sit voluntas dei bona z beneplacens. Ubi nota li p̄
tuo velle domino seruis remunerabit te pro velle suo

¶ **Si autem serueris ei pro velle suo remunerabit te**
pro velle tuo. In quacunq̄ mensura zc. Tercius gra
dus est tanto affectu estuare ad deum quali sine ipso
viuere non possit coactus desiderio dissoluendi z esse
cum christo. Talibus viuere est in fastidio aut pacien
tia z mors in ardeunt desiderio etiam p̄ dura tormen
ta Nil est quo possunt faciri nisi attigerit ad vire fon
tē Talibz tñ iteri guttur p̄solationū efficiū

iterne suauitatis f̄cariōe. xpi sanguine z corpe

Internus gultus christi corpus.

animarum vilitate.
quoq̄ fructus.

Dine iugiter stipate me malis clamat.

De dilectione proximi

Dilectio primi ex dilectione nascit dei. Na prim propter deu in deo fm deu diligere dem? deo. i. ea forma deu qz ipse fm deu ad no fieri nec qua deum madauit salure aie verbo caruz In propter qz secund. vere. no carnaliter vel sensualiter ordinare z no ad vitia pure. sit z ordo

Quo circa notandū qz multiplex ē dilectio ista qz caribz nutrit qz diligit p mu inē ppiqs l qz nasa inē vix z feiam neribz venustavit z silia magz Carnalis. cupida. natur. qz notozz falliars diligit a spūsco deā qz a do madaf social. qz spiri.

Spiritualis p se sola est meritoria. naturalē z socia' le efficiens meritorias qn ab ea regūtur Auidā tolerat z rpat. Carnalē tollit z fngat

Signa dilectionis carnalis

Et qz dilectio carnalis qnqz se palliat sub specie spūalis. is eius indicia sūt ponēda. z sūt ista qn pauca de spūita secūdz insolētia inqertudo cor' libz mltā de iustibz gestuz z mox dis qn absēret z dilectioe loquūtur qn soli sūt sp vt sūt cogitādo d pal. ofculari inuicem